
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Zdicí tvárnice STRUCTUR
Zdicí tvárnice Structur jsou štípané plotové bloky, které slouží ke stavbě zídek
a podezdívek. Existují ve dvou velikostech a 6 odstínech, a díky tomu je možné z nich
vytvořit různě vysoké a různě široké, esteticky efektní zděné prvky.

Díky technologii splitování (štípání) mají zdicí tvárnice nepravidelný povrch, který
svou strukturou připomíná přírodní kámen. Právě proto jsou skvěle sladěné s rostlinami
i s architekturou a zahradami jak udržovanými v moderním stylu, tak i těmi
tradičnějšími.

Zdicí tvárnice mohou spolu s pilířovými být využity nejen při stavbě oplocení pozemků,
ale také zídek či ozdobných záhonků. Ve spojení s dalšími výrobky z řady
STRUCTUR a palisádami a schodišťovými stupni – představují mimořádně
kreativní materiál pro vytvoření efektního aranžmá kolem domů.

 

Vzorník barev

Povrch Splitovaná

york
melanž

antracitov
á melanž

písečná
melanž

bílý písečný šedá antracít

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
 

Montáž oplocení pouze na řádně provedený základový pás. Provést předběžnou montáž „za sucha“. Montovat s použitím těsnicího lepidla. Před
vyplněním betonem zvlhčit. Zalít betonem v 1-3 vrstvách jednorázově. Průběžně odstraňovat nečistoty vznikající během montáže.

Pro použitíspolu se pilířovými tvárnicemi a stříškamí plotového systému STRUCTUR.

 

Produkční technologie: technologie vibropress ( tvárnice je vyroben jedna vrstva) + štípací

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: 2 rozměry, štípaný povrch připomínající přírodní kámen, dva štípaný boční povrchy

Výrobní technologie: vibrolisovaný beton/štípaný beton

Použití : květinové záhony, stavba zdi plotu

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

22x38 cm: 860

38x38 cm: 740

Počet vrstev na paletě

22x38 cm: 4

38x38 cm: 4

Počet kusů na paletě

22x38 cm: 40

38x38 cm: 24

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


